
Scuola di Ciclismo “Federico Carlet in memoria di Mauro Marega e Massimo Vicentini”

IL TEAM ISONZO CICLISTICA PIERIS A.S.D.
indice ed organizza

DOMENICA 18 GIUGNO 2023

19a GIORNATA DEL CICLISMO
GIOVANILE ISONTINO

MEMORIAL LORENZON   
Renato,                              Severino

e
Silvana                                         

18°Memorial
Federico CARLET

26a                          

MEDAGLIA                       D’ORO
Memorial Mauro MAREGA Massimo VICENTINI

19° Memorial Diego MANUNZA

Con il patrocinio
del Comune di
San Canzian
d’Isonzo

www.acpieris.it
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18° Memorial FEDERICO CARLET
Gara “UNICA” su strada riservata alla categoria

esordienti 1° e 2° anno

Regolamento ID gara 166369:
1) Organizzazione: il Team Isonzo ciclistica Pieris A.S.D. indice ed organizza domenica 18

giugno 2023 a Pieris (GO), una gara su strada riservata alla categoria esordienti 1° e 2°
anno in gara unica, aperta a tutti i ragazzi tesserati alla Federazione Ciclistica Italiana e
i frontalieri in possesso della carta di partecipazione 2023.

2) Iscrizioni: esclusivamente tramite procedura telematica “fattore K”. Solo per le società
frontaliere: inviare le iscrizioni al Team Isonzo ciclistica Pieris all’indirizzo e-mail info@ac-
pieris.it specificando cognome, nome, codice U.C.I., data di nascita e numero di licenza
di ogni corridore.

3) Chiusura iscrizioni: venerdì 16 giugno 2023 ore 20:00.
4) Ritrovo e punzonatura: Pieris Via Marconi presso la Casa delle Associazioni, dalle

ore 13:00 alle ore 14:00 di domenica 18 giugno 2023.
5) Riunione tecnica: ore 14:00 presso la Casa delle Associazioni.
6) Partenza: Pieris Piazza Garibaldi ore 15:00, esordienti 1° e 2° anno in gara unica.
7) Percorso: Gara in linea con trasferimento iniziale di Km 1.7, quindi su un circuito

di 7,150 Km da ripetere 4 volte, indi tratto finale in linea di km 4,95.
8) Dotazioni: si fa obbligo ai concorrenti l’uso del casco protettivo.
9) Altro: Per quanto non contemplato nel presente regolamento, vige quello previsto

dalle norme tecniche della Federazione Ciclistica Italiana Nazionale gare su strada
settore esordienti.

 
 
 

          

 
    

                 18° MEMORIAL                                
FEDERICO CARLET

Km 
Parziali Km Progr.

Km all 
arrivo

Orario 
media   35 

Km/h

Orario 
media   40 

Km/h
Pieris Piazza Garibaldi (partenza ufficiosa) 0,00 0,00 0,00 14:55 14:55
Pieris via C.Battisti (rotonda) 0,00 0,00 0,00 14:56 14:56
Turriaco via XXV Aprile - KM ZERO 0,00 0,00 31,50 15:00 15:00
Turriaco via Roma 0,20 0,20 30,80 15:01 15:01
Turriaco Piazza Libertà T.V. 0,60 0,80 29,90 15:02 15:01
Begliano 2,10 2,90 29,10 15:05 15:04
Pieris Piazza Garibaldi/S.S.14 2,40 5,30 28,50 15:09 15:08
Pieris via C.Battisti (rotonda) 0,35 5,65 26,90 15:10 15:09
Turriaco via Roma 1,60 7,25 26,55 15:12 15:10
Turriaco Piazza Libertà T.V. 0,60 7,85 24,15 15:13 15:11
Begliano 2,10 9,95 22,05 15:17 15:14
Pieris Piazza Garibaldi/S.S.14 2,40 12,35 21,45 15:21 15:18
Pieris via C.Battisti (rotonda) 0,35 12,70 19,85 15:22 15:19
Turriaco via Roma 1,60 14,30 19,50 15:25 15:21
Turriaco Piazza Libertà T.V. 0,70 15,00 17,10 15:26 15:22
Begliano 2,10 17,10 15,00 15:29 15:25
Pieris Piazza Garibaldi/S.S.14 2,40 19,50 14,30 15:33 15:29
Pieris via C.Battisti (rotonda) 0,35 19,85 12,70 15:34 15:30
Turriaco via Roma 1,60 21,45 12,35 15:37 15:32
Turriaco Piazza Libertà T.V. 0,60 22,05 9,95 15:38 15:33
Begliano 2,10 24,15 7,85 15:41 15:36
Pieris Piazza Garibaldi/S.S.14 2,40 26,55 7,25 15:45 15:39
Pieris via C.Battisti (rotonda) 0,35 26,90 5,65 15:46 15:40
Turriaco via Roma 1,60 28,50 5,30 15:48 15:42
Turriaco piazza Libertà 0,60 29,10 2,90 15:49 15:43
Turriaco via Marconi 0,80 29,90 0,80 15:51 15:44
Turriaco via Aquileia 0,90 30,80 0,20 15:53 15:46
Pieris via Roma (arrivo) 0,70 31,50 0,00 15:54 15:47
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Nord Composites Italia S.r.l.
61, Via Timavo - 34074 Monfalcone (GO)

ABBIGLIAMENTO ACCESSORI
RIPARAZIONI

Stradone della Mainizza 215 - 34170 Gorizia
Tel. 0481 391733 • e-mail: info@errecicli.it

www.errecicli.it

ZOTTI ROTTAMI
RITIRO A DOMICILIO

DI ROTTAMI METALLICI
Via Rosa Agazzi, 11 - 34079 Staranzano (GO)

Cell. 329 1217478      e-mail: zottiferroemetalli@libero.it
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Memorial Renato, Silvana e Severino LORENZON
Gara su strada riservata a tutte le categorie giovanissimi

Regolamento ID gara 166404: 
1) Organizzazione: Il Team Isonzo Ciclistica Pieris A.S.D. indice ed orga-

nizza domenica 18 giugno 2023 a Pieris (GO), una gara su strada riser-
vata alla categoria giovanissimi, aperta a tutti i ragazzi tesserati alla
Federazione Ciclistica Italiana in possesso della carta di partecipazione
2023.

2) Iscrizioni: esclusivamente tramite procedura telematica “fattore K”. Solo
per le società frontaliere: inviare le iscrizioni al Team Isonzo Ciclistica
Pieris all’indirizzo e-mail info@acpieris.it specificando cognome, nome,
codice U.C.I., data di nascita e numero di licenza di ogni corridore. 

3) Chiusura iscrizioni: venerdì 16 giugno 2023 ore 20:00.
4) Ritrovo e punzonatura:Pieris, Via Marconi c/o Casa delle Associazioni,

dalle ore 7:30 alle ore 8:30 di domenica 18 giugno 2023.
5) Partenza: Pieris via Roma ore 9:00, prima categoria G0.
6) Percorso: gara su strada che comprende le vie Roma, Verzegnassi, As-

sociazione Donatori Volontari di Sangue, Anna Frank, è in arrivo in via
Roma. Lunghezza totale del circuito km 1,1 da ripetere più volte in senso
antiorario ed in base alle norme tecniche della categoria.

7) Premiazioni: come da regolamento tecnico norme attuative e indicazioni
del Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia.

8) Dotazioni: si fa obbligo ai concorrenti l’uso del casco protettivo.
9) Altro: Per quanto non contemplato nel presente regolamento, vige quello

previsto dalle norme tecniche della Federazione Ciclistica Italiana Nazio-
nale gare su strada settore giovanissimi.

 

       
 

 

 
 

    

PROGRAMMA: ID gara 166404:
LUNGHEZZA TOTALE PERCORSO KM 1.100

CAT. G0 1 GIR0 PER COMPLESSIVI KM 1.1
CAT. G1 2 GIRI PER COMPLESSIVI KM 2.2
CAT. G2 4 GIRI PER COMPLESSIVI KM 4.4
CAT. G3 6 GIRI PER COMPLESSIVI KM 6.6
CAT. G4 9 GIRI PER COMPLESSIVI KM 9.9
CAT. G5 11 GIRI PER COMPLESSIVI KM 12.1
CAT. G6 15 GIRI PER COMPLESSIVI KM 16.5
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Piazza dell’Unità, 14
Ronchi dei Legionari

Tel./Fax 0481 777130
e-mail: autoscuolazoff@virgilio.itSe
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GOM Italia Srl
Via della Resistenza 121/A
20090 Buccinasco (MI) - Tel.: +39 02 45701564
Piazza Aldo Moro 10 - Int. 12/B - 35129 Padova
Tel.: +39 049 7308080

info-italia|at|gom.com       https://www.gom.com

26° M.O. Memorial Mauro Marega, Massimo Vicentini
19° Trofeo Diego Manunza Gara riservata alla cat. allievi 

ASSEGNAZIONE MAGLIA CAMPIONE REGIONALE

26° MEMORIAL MAURO MAREGA                 
E MASSIMO VICENTINI                                 

19° TROFEO DIEGO MANUNZA
Alt.

Km 
Parziali Km Progr.

Km all 
arrivo

Orario 
media   38 
Km/h

Orario 
media   40 
Km/h

Pieris P.zza Garibaldi (part. ufficiosa) 7 0,00 0,00 0,00 10:10 10:10
Pieris via C.Battisti (rotatoria) 7 0,00 0,00 0,00 10:17 10:17
Turriaco via XXV Aprile - KM ZERO 10 0,00 0,00 83,16 10:15 10:15
Turriaco piazza Libertà 9 0,70 0,70 82,51 10:16 10:16
Begliano via Oberdan (incrocio S.S.14) 8 2,10 2,80 81,61 10:19 10:19
Pieris via N.Sauro S.S.14 7 2,40 5,20 79,38 10:23 10:22
Pieris via C.Battisti (rotatoria) 7 0,35 5,55 74,87 10:24 10:23
Turriaco via Roma 9 1,60 7,15 73,49 10:26 10:25
Turriaco piazza Libertà 9 0,70 7,85 69,06 10:27 10:26
Begliano via Oberdan (incrocio S.S.14) 8 2,10 9,95 67,08 10:30 10:29
Pieris via N.Sauro S.S.14                  TV 7 2,40 12,35 64,32 10:34 10:33
Pieris via C.Battisti (rotatoria) 7 0,35 12,70 61,94 10:35 10:34
Turriaco via Roma 9 1,60 14,30 59,69 10:37 10:36
Turriaco piazza Libertà 9 0,70 15,00 57,17 10:38 10:37
Begliano via Oberdan (incrocio S.S.14) 8 2,10 17,10 54,77 10:42 10:41
Pieris via N.Sauro S.S.14 7 2,40 19,50 51,84 10:45 10:44
Pieris via C.Battisti (rotatoria) 7 0,35 19,85 50,70 10:46 10:45
Turriaco via Roma 9 1,60 21,45 48,90 10:48 10:47
Turriaco piazza Libertà 9 0,70 22,15 42,90 10:50 10:48
Begliano via Oberdan (incrocio S.S.14) 8 2,10 24,25 41,30 10:53 10:51
Pieris via N.Sauro S.S.14                  TV 7 2,40 26,65 40,95 10:57 10:55
Pieris via C.Battisti (rotatoria) 7 0,35 27,00 38,55 10:58 10:56
Turriaco via Roma 9 1,60 28,60 36,45 11:00 10:58
Turriaco piazza Libertà 9 0,70 29,30 35,75 11:01 10:59
Begliano via Oberdan (incrocio S.S.14) 8 2,10 31,40 34,15 11:04 11:02
Pieris via N.Sauro S.S.14 7 2,40 33,80 33,80 11:08 11:05
Pieris via C.Battisti (rotatoria) 7 0,35 34,15 31,40 11:09 11:06
Turriaco via Roma 9 1,60 35,75 29,30 11:11 11:08
Turriaco piazza Libertà 9 0,70 36,45 28,60 11:12 11:09
Begliano via Oberdan (incrocio S.S.14) 8 2,10 38,55 27,00 11:15 11:12
Pieris via N.Sauro S.S.14 7 2,40 40,95 26,65 11:19 11:16
Pieris via C.Battisti (rotatoria) 7 0,35 41,30 24,25 11:20 11:17
Turriaco via Roma 9 1,60 42,90 22,15 11:22 11:19
Fogliano Redipuglia (rotatoria S.R. 305) 21 6,00 48,90 21,45 11:32 11:28
Sagrado (inizio salita Castelvecchio) 28 1,80 50,70 19,85 11:35 11:31
Sagrado (Fine salita Castelvecchio) 111 1,14 51,84 19,50 11:37 11:33
San Martino del Carso 159 2,93 54,77 17,10 11:41 11:37
Devetacchi (incrocio S.P. 9) 82 2,40 57,17 15,00 11:45 11:40
Palchisce 108 2,52 59,69 14,30 11:49 11:44
Devetacchi (incrocio S.P. 9) 82 2,25 61,94 12,70 11:53 11:48
San Michele del Carso 228 2,38 64,32 12,35 11:56 11:51
Monte San Michele                          GPM 251 2,76 67,08 9,95 12:00 11:55
San Martino del Carso 159 1,98 69,06 7,85 12:04 11:58
Sagrado S.R.305 23 4,43 73,49 7,15 12:11 12:05
Fogliano Redipuglia (rotatoria S.R. 305) 21 1,38 74,87 5,55 12:13 12:07
San Pier d'Isonzo bivio Cassegliano 10 4,51 79,38 5,20 12:20 12:14
Turriaco via Marconi 9 2,23 81,61 2,80 12:23 12:17
Turriaco via Aquileia 9 0,90 82,51 0,70 12:25 12:19
Pieris via Roma (arrivo) 7 0,65 83,16 0,00 12:26 12:20
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Regolamento ID gara 166368:
1) Organizzazione: il Team Isonzo ciclistica Pieris A.S.D. indice ed organizza do-

menica 18 giugno 2023 a Pieris (GO), una gara su strada riservata alla categoria
allievi, aperta a tutti i ragazzi tesserati alla Federazione Ciclistica Italiana e i fron-
talieri in possesso della carta di partecipazione 2023.

2) Iscrizioni: esclusivamente tramite procedura telematica “fattore K”. Solo per le
società frontaliere: inviare le iscrizioni al Team Isonzo Ciclistica Pieris all’indirizzo
e-mail info@acpieris.it specificando cognome, nome, codice U.C.I., data di nascita
e numero di licenza di ogni corridore.

3) Chiusura iscrizioni: venerdì 16 giugno 2023 ore 20:00.
4) Ritrovo e punzonatura: Pieris, via Marconi presso la Casa delle Associazioni,

dalle ore 08:00 alle ore 09:15 di domenica 18 giugno 2023.
5) Campionato Regionale: La gara è valida per l’assegnazione della maglia di

Campione Regionale 2023, pertanto è previsto il servizio di cambio ruote ufficiale.
6) Riunione tecnica: ore 09:15 presso la Casa delle Associazioni.
7) Partenza: Pieris Largo Garibaldi ore 10:10 (partenza ufficiosa), trasferimento a

velocità controllata di 1,7 km a Turriaco via XXV Aprile, chilometro zero.
8) Percorso: Gara in linea con un circuito iniziale pianeggiante di Km 7,150 da ripe-

tere 6 volte: Pieris Largo Garibaldi (partenza ufficiosa) - Turriaco – Begliano - Pieris
via Sauro SS14, indi, tratto in linea di KM 42,21 che prevede le salite di San Martino
del Carso, Palchisce, Monte San Michele (GPM) e successivo ritorno a Pieris.

9) Vetture al seguito: solo quelle autorizzate dalla Direzione di Corsa previo sor-
teggio.

10)Premiazioni: come da regolamento tecnico e norme attuative F.C.I. Ulteriori even-
tuali premi saranno comunicati prima della partenza della gara.

11) Dotazioni: si fa obbligo ai concorrenti l’uso del casco protettivo.
12) Altro: Per quanto non contemplato nel presente regolamento, vige quello previsto

dalle norme tecniche della Federazione Ciclistica Italiana Nazionale gare su
strada categoria Allievi.

RIDIX S.p.A.
Via Indipendenza 9/f - 10095 Grugliasco (TO)
Tel. +39 011 4027511
E-mail: info@ridix.it - www.ridix.it

Via Aquileia, 16 34070 VILLESSE (GO)
Numero Verde: 800-629-598

E-mail: info@sienergyconsulting.it

Via XXV Aprile 49, Z.A.
34070 Turriaco (GO)
tel. +39 0481 76480
fax +39 0481 473001

info@cosper.it
www.cosper.it


